DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 16/10/2023 | Edição: 196 | Seção: 2 | Página: 26

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba/Campus João Pessoa

PORTARIAS DE 11 DE OUTUBRO DE 2023

O Diretor Geral do campus João Pessoa do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia

da Paraíba, nomeado pela Portaria 2072/2022 - REITORIA/IFPB, de 24/10/2022, publicada no D.O.U. de

25/10/2022, no uso de suas atribuições legais que lhe conferem a Portaria 2628/2019-REITORIA/IFPB, de

28/11/2019, publicada no D.O.U. de 11/12/2019, tendo em vista o que consta do Processo Eletrônico nº

23326.011171.2023-91, resolve:

Nº 389- I - Dispensar, a pedido, o servidor THIAGO JOSÉ MARQUES MOURA, Matrícula nº

1550140, ocupante do cargo de Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, do Quadro Permanente

de Pessoal deste Instituto, da função de Coordenador do Curso Superior de Tecnologia em Sistemas para

Internet, Campus João Pessoa, Código FUC-1.

Nº 390- I - Designar o servidor CANDIDO JOSÉ RAMOS DO EGYPTO, Matrícula nº 274014,

ocupante do cargo de Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, do Quadro Permanente de

Pessoal deste Instituto, para desempenhar a função de Coordenador do Curso Superior de Tecnologia em

Sistemas para Internet, Campus João Pessoa, Código FUC-1.

II - Estas portarias entram em vigor na data de sua publicação.

RICARDO JOSÉ FERREIRA

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.